Администрация сельского поселения Казанчинский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2017 года № 11
Об отмене постановления от 02 марта 2015 года №8  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 04.01.2017 №НГР RU 03014805201500002  на постановление Администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 02.03.2015 №8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановляю:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 02.03.2015  №8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения                                                              Р.Т. Киямов